1

PROGRAMA JOVEM APRENDIZ CIDASC

EDITAL 003/2014

A Companhia Integrada de Desenvolvimento Agrícola de Santa Catarina - CIDASC, com base na Lei nº
10.097/2000 e no Decreto 5.598/2005, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

 1. O Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, que será realizada em 27/04/2014, será divulgado no
dia 28/04/2014, às 14h, nos sites www.objetivas.com.br e www.cidasc.sc.gov.br.

 2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao gabarito preliminar poderão fazê-lo
nos dias 29 e 30/04 e 02/05/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo VII, do Edital de Processo
Seletivo nº 001/2014, junto à CIDASC, em horário de expediente.

 3. O ato público de correção eletrônica dos cartões de resposta será realizado no dia 30/04/2014, às
10h, na sede da Objetiva Concursos.

 4. O resultado da Prova Objetiva, após a análise dos recursos eventualmente interpostos, será
divulgado a partir do dia 07/05/2014.

Florianópolis, em 25 de abril de 2014.

Enori Barbieri

http://www.objetivas.com.br/